

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului Salii de Sport si galeriei I.P.G s. Brinzenii Vechi, raionul Telenesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului Salii de Sport si galeriei I.P.G s. Brinzenii Vechi, raionul Telenesti

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului Salii de Sport si galeriei I.P.G s. Brinzenii Vechi, raionul Telenesti

Devizul local de resurse Nr. 27.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-04

Valoarea de deviz 373 871,27 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	33,23	60,00	1 993,50
2	7124010010700	Dulgher	h-om	160,10	60,00	9 606,10
3	7129020012800	Pavator	h-om	9,30	60,00	558,00
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	97,70	60,00	5 862,18
5	7212030022700	Sudor	h-om	1,30	60,00	78,00
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	672,51	60,00	40 350,38
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,70	60,00	1 482,00
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,11	60,00	486,42
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	424,02	60,00	25 441,49
10	9310060019930	Muncitor	h-om	0,97	60,00	58,05
11	9312040019600	Sapator	h-om	18,60	60,00	1 116,00
Total manopera						87 032,12
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,48	3,00	7,43
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,07	430,00	890,10
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,47	430,00	199,95
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,53	430,00	657,90
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,27	420,00	1 373,40
6	20028339	Materiale mărunte	%	1,00	0,00	5,04
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	4 600,00	55,20
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	4,93	4 600,00	22 661,44
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	4 600,00	55,20
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	249,45
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	5 374,04
12	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	46,34
13	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	12,00	0,00	143,39
14	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	15,00	0,00	182,70
15	2320187315789	Decofrol	kg	0,72	18,00	12,96
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,05	72,00	75,60
17	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,59	25,00	189,63
18	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	24,03	0,00	0,00
19	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	48,06	125,00	6 008,00
20	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	202,73	2,80	567,63
21	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	614,25	2,80	1 719,90
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,06	0,00	0,00
23	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,23	0,00	0,00
24	2666122800300	Gura de scurgere (uluc de beton)	m	15,08	205,00	3 090,38
25	2682122600749	GBS -H 1.0mx20.0 m 400g/m2	m2	25,20	20,00	504,00
26	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	552,74	14,00	7 738,30
27	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	240,32	35,00	8 411,20
28	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gr - 0.45mm	m2	552,74	160,00	88 437,76
29	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	19,23	128,00	2 460,88
30	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,25	30,00	7,50
31	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,90	30,00	27,00

32	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,53	166,00	419,15
33	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	25,00	35,00	875,00
34	2811236309800	Opritori de zapada	kg	105,00	35,00	3 675,00
35	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	17,50	55,00	962,50
36	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	59,18	30,00	1 775,30
37	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,65	66,00	42,90
38	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	18,75	55,00	1 031,25
39	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 325,76	0,50	2 162,88
40	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 767,68	0,10	576,77
41	4011106202741	Energie electrica	kw	1,04	1,00	1,04
42	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,15	19,00	21,80
43	4100126202818	Apă	m3	0,26	19,00	4,85
Total materiale						162 700,75
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	450,00	1,74
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,07	450,00	481,95
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,54	120,00	64,26
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,10	120,00	252,00
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,96	5,00	79,78
6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,61	5,00	48,06
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,26	5,00	216,29
8	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,04	650,00	26,33
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,35	20,00	27,00
10	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,10	30,00	63,00
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,13	50,00	6,41
12	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,60	50,00	30,00
13	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,30	25,00	7,50
14	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	22,45	450,00	10 102,50
15	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,56	450,00	253,13
16	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01	650,00	5,03
Total utilaje						11 664,98
Total						261 397,85
Asigurari sociale				24,00%		20 887,71
Total						282 285,56
Cheltuieli de transport				7,00%		11 389,05
Total						293 674,61
Cheltuieli de regie				3,00%		8 810,24
Total						302 484,85
Beneficiu de deviz				3,00%		9 074,55
TOTAL Deviz fara TVA						311 559,39
Total						311 559,39
TVA				20%		62 311,88
TOTAL Deviz						373 871,27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)